
  
 

Elezioni del/della Coordinatore/Coordinatrice del Consiglio del Corso di Laurea in 
Servizio Sociale e Magistrale in Scienze delle Politiche e dei Servizi Sociali 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Settore Didattica 
Ampliamento Polifunzionale Edificio Uffici 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.3003 
didattica.dispes@unical.it 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

www.unical.it/spes 

 

 

IL DECANO 
 

Visto lo Statuto dell’Università della Calabria 
Visto il Regolamento di Ateneo 
Visto  il Regolamento per le elezioni dei Coordinatori dei Consigli di Corso di Studio 
Visto   il Regolamento del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali dell’Università della Calabria, in 

particolare l’art. 15 e l’allegato E 
Vista    l’indizione delle elezioni del/della Coordinatore/Coordinatrice del Consiglio del Corso di Laurea in 

Servizio Sociale e Magistrale in Scienze delle Politiche e dei Servizi Sociali a firma del decano (prot. n. 
312808/2024) 

Acquisita  l’indisponibilità alla candidatura dei docenti interessati 
 

DISPONE 
 
La costituzione, nella composizione di seguito indicata, del seggio elettorale per lo svolgimento delle operazioni 
relative alle elezioni del/della Coordinatore/Coordinatrice del Consiglio del Corso di Laurea in Servizio Sociale e 
Magistrale in Scienze delle Politiche e dei Servizi Sociali, indette in prima votazione il 29 maggio 2024, dalle 10:00 
alle 16:00: 
 

- Prof. Marco Rovinello, Presidente 
- Prof. Antonino Campennì 
- Prof. Giorgio Marcello 
- Prof. Giovanni Passarelli  

 

Responsabile della procedura telematica è la dott.ssa Santina ORLANDO, tecnico-amministrativo in servizio presso 
il Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali. Il Responsabile della procedura telematica curerà l’invio agli aventi 
diritto del link di accesso a delle credenziali per esercitare il diritto di voto. 

 
Il Presidente designerà tra i componenti il seggio un/a segretario/a e il/la vicepresidente che la sostituiranno in 
caso di temporanea assenza e/o impedimento. 
 
La suddetta composizione resta valida anche per gli eventuali ulteriori turni di votazione per come disposto dal 
provvedimento di indizione delle elezioni di che trattasi. 
 
 

Il Direttore 
prof. Vincenzo Antonino Bova 


		2024-05-14T12:29:01+0200
	VINCENZO ANTONINO BOVA




